東海村教育委員会（令和７年４月定例会）会議録

日時 令和７年４月２５日（金） １３：３０ ～ １５：００

場所 東海村役場議会棟２階 ２０３委員会室

出席者 伴教育長，藤田教育長職務代理者，渡辺教育委員，小林教育委員，橳嶋教育委員

議題

① 専決報告第５号  令和７年３月３１日付け専決処分見込の補正予算案に係る

意見聴取について
承認

【委員からの意見】

・特記事項なし

② 専決報告第６号  学校医の解嘱及び委嘱について

承認 【委員からの意見】

・特記事項なし

③ 専決報告第７号  東海村教育支援委員会委員の委嘱について

承認
【委員からの意見】

・特記事項なし

④ 専決報告第８号  東海村いじめ問題対策委員会委員の委嘱について

承認
【委員からの意見】

・特記事項なし

⑤ 専決報告第９号  東海村いじめ問題対策連絡協議会委員の委嘱について

承認 【委員からの意見】

・特記事項なし

⑥ 専決報告第１０号 東海村文化財保護審議会委員の委嘱について

承認 【委員からの意見】

・特記事項なし

⑦ 専決報告第１１号 東海村社会教育委員の委嘱について

承認 【委員からの意見】

・特記事項なし

⑧ 専決報告第１２号 東海村公民館運営審議会委員の委嘱について

承認 【委員からの意見】

・特記事項なし

⑨ 専決報告第１３号 東海村立図書館協議会委員の委嘱について

承認 【委員からの意見】

・特記事項なし

 - 3 -

その他 なし

次回

５月定例会

日時：令和７年５月２７日（火）１３：３０～

場所：東海村役場行政棟４階 ４０１会議室